



Janina Piekarz

Radna Gminy Popielów  
Karłowice ul. Młyńska 6

Karłowice 2021-01-27

29.01.2021  
019. P. Sekorska

Wójt Gminy Popielów

### INTERPELACJA Nr 5 /2021

Proszę o informację dlaczego Pani Wójt nie informowała mieszkańców gminy o braku odpowiedzi z Ministerstwa Kultury w sprawie łączenia Gminnej Biblioteki z Domem Kultury. Uważam że pierwszą czynnością było uzyskanie pozytywnej opinii w powyższej sprawie a później podejmowanie uchwały o połączeniu. Usłyszałam również taką informację że pismo zaginęło , jak na pismo nie ma odpowiedzi to w aktach jest kopia i robi się ponaglenie lub przypomnienie. Zrozumiałe chyba jest to, jak nie ma się uregulowanej prawnie sprawy można robić wszystko: powołać, odwołać p.o dyrektora. Samo uzasadnienie uchwały nr XXX/217/2021 jest mało przekonujące. Wszyscy wiedzą i dobrze pamiętają że współpraca między tymi zakładami była zawsze dobra.

Moje pytanie jest następujące dlaczego i na jakiej podstawie powołuje Pani Wójt nowego Dyrektora SCKTiR , który jako kolejna osoba przez panią zatrudniona jest poza terenu gminy Popielów.

Drugie pytanie : uchylenie uchwały Rady Gminy nr XIX/133/2020 z dnia 20 lutego 2020 roku ma nastąpić na sesji dnia 28 stycznia 2021 roku. Skąd Pani Wójt ma pewność że Rada Gminy tą uchwałę uchyli, ze **podjęła Pani decyzję o powołaniu dyrektora przed sesją Rady Gminy Popielów**

W kampanii wyborczej deklarowała pani zatrudnianie osób z naszej gminy. Czy w naszej gminie brakuje ludzi wykształconych mających kwalifikacje na stanowisko wice wójta, księgowych, dyrektora domu kultury i innych.. Pani Wójt z przykrością muszę powiedzieć że brak realizacji deklaracji wyborczych to brak szacunku do mieszkańców naszej gminy. A Pani w każdej swojej deklaracji medialnej używa słów

Gmina Popielów – Tutaj mieszka się dobrze. Czy naprawdę tak jest ?  
Ponadto proszę o umieszczenie na stronie BIP informacji o przeprowadzonych kontrolach , audytach w Domu Kultury w okresie sprawowania funkcji przez Panią Wójt.

Z poważaniem

  
Janina Piekarcz